年  月  日

大阪府知事 様

                  特設水道設置者   住 所

氏 名

給 水 開 始 届

大阪府特設水道条例第６条の規定により下記のとおり給水を開始したいので届出します。

記

特設水道設置場所

工   事   名      新 築    増 設   改 造

布設工事確認   年  月  日

工 事 竣 工 年 月 日   年  月  日

給水開始予定年月日

備       考